Протокол Ns7 от 27.08.2020г. заседания общественной комиссиидля организации общественных

обсуждений проектов муниципальных программ формированIд современной городской среды в

рамкаХ реаJIизациИ приоритетНо.о .rpb.niu <Формирование комфортной городской среды)

место проведения заседания: здание администрации п. Профсоюзник ул. Совхозная, 1

,Щата заседа ния: 2] .08,2020г,, время: с 1 б час, 00 мин до 17 час, 00 мин,

Присутствовали:

Состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы кФормирование

современной городской среды> Профсоюзнинского сельского поселения,Щаниловского

*уп"u"п-ьного района Волгоградской области на 2020г,

з.г.затесова- глава Профсоюзнинского сельского поселения - председатель комиссии

Н.Ф.Мороз-сПецИ€ШИстlкат.аДМИнИOТрацииПрофсоЮзнИнскоГосельскоГоIIоселения-
заместитель председателя

о.Г.Чернова-ведУщийсПециZLIIисТаДМинисТрацииПрофсоюЗнинскоГосельскогоПосеЛениЯ

- секретарь комиссии

члены комиссии:

Л.Г.Щимитрова- заведУющая мкук кБиблиотека Профсоюзнинского сельского поселени,I

Е.В.МарахОвская - депутаТ Совета депутатов ПрофсоюзнинQкого сельского поселения (по

согласованию).

А.А.БирюкоВ-ДеПУТаТСоветаДеIrУТаТоВПрофсоюзнинскоГосеЛЬскоГопоселени'I

Е.д.колесниченкq _ завуч мкоу профсоюзнинская сш (по согласованшо)

Кворум имеется.

Подрядчик - Беляков Александр Александрович,

Повестка:

1. О ходе выполнения работ на объекте благоустройство парка п, Профсоюзник в рамках реализации

муниципальной программы кФормирование комфортной городской среды) Профсоюзнинского

сельского поселения

слушали: Затесову З,г., главу Профсоюзнинского сельского поселения, котора,{ сообщила, что в целях

реапизациИ натерритоРии ПрофсоЮзнинского сельского поселения мероприятий по благоустройству

парка п. ПрофсоюзНик общественной комиСсией быЛ проведен мониторинг выполнения работИП

кБеltяков> в период с 1З.08.2020 по 27,0В,2020 г,

В ходе мониторинга было установпено:

ИП кБеляков) проведены следующие работы:

Работы по п.цанировке территории парка

Работы по строительству гIешеходной дорожки из тротуарной плитки возле памятника воина Вов,

Работы по установке фонарных столбов

Работы по установке ограхдения парка

Работы по установке и монтаlк сцены

Работы по установке МАФов

Работало человек -5 человек.

процент исполнения 900й

Выполнение графика работ по благоустройства территории парка п, Профсоюзник в 2020 году в

рамкаХ реацизациИ муниципалЬной программьi кФормирование комфортной городскоЙ среды)

Профсоюзнинского сельского поселения 2020 год> соблюдается,

Голосовал и (за) единогласно,

Решили:

Проведение рабоТ соответствУет утвержденному графику,

разместить на официальном сайте Профсоюзнинского сельского поселения настоящий протокол,

Председатель комиссии :
З.Г,Затесова

Секретарь комиссии: